
Қордай ауданы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Жамбыл облысы Қордай ауданының әкімдігінің 2016 жылғы 15 желтоқсандағы № 419 
қаулысы. Жамбыл облысы Әділет департаментінде 2016 жылғы 27 желтоқсанда № 
3270 болып тіркелді
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергiлiктi мемлекеттiк басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 37 

 8 тармағына сәйкес Қордай ауданының әкімдігі бабының ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес Қордай ауданы әкімдігінің кейбір 
қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімі аппаратының басшысы М. 
Ибраимовке жүктелсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және оның алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Қ. Досаев

 
Қордай ауданы әкімдігінің

2016 жылғы "15" желтоқсандағы
№ 419 қаулысына қосымша

Қордай ауданы әкімдігінің күші жойылды деп танылған қаулыларының тізімі:

      1. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Жамбыл облысы Қордай ауданы 
әкімдігінің 2014 жылғы 29 тамыздағы  қаулысы № 459 (Нормативтік құқықтық 
актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2014 жылы 2 қазанда № 2327 болып тіркелген, 
2014 жылдың 8 қазандағы № 159-160 аудандық "Қордай шамшырағы" - "Кордайский 
маяк" газетінде жарияланған).
      2. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің қаржы бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Жамбыл облысы Қордай ауданы 
әкімдігінің 2014 жылғы 27 маусымдағы  қаулысы № 355 (Нормативтік құқықтық 

 актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2014 жылғы 8 тамызда № 2291 болып 
тіркелген, 2014 жылдың 23 тамыздағы № 133-134 аудандық "Қордай шамшырағы" - "
Кордайский маяк" газетінде жарияланған).
      3. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің Регламентін бекіту туралы" 



Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 27 маусымдағы  № 385
қаулысы (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2014 жылғы 8

  тамызда № 2292 болып тіркелген, 2014 жылдың 20 тамыздағы № 127-128 аудандық "
Қордай шамшырағы" - "Кордайский маяк" газетінде жарияланған).
      4. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" 
Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 27 маусымдағы  № 354
қаулысы (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2014 жылғы 8

 тамызда № 2293 болып тіркелген, 2014 жылдың 23 тамыздағы № 133-134 аудандық "
Қордай шамшырағы" - "Кордайский маяк" газетінде жарияланған).
      5. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің 2014 
жылғы 27 маусымдағы  қаулысы № 386 (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік 
тіркеу тізіліміне 2014 жылғы 8 тамызда № 2294 болып тіркелген, 2014 жылдың 20 
тамыздағы № 127-128 аудандық "Қордай шамшырағы" - "Кордайский маяк" газетінде 
жарияланған).
      6. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің кәсіпкерлік және өнеркәсіп бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Жамбыл облысы 
Қордай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 30 наурыздағы  қаулысы № 125 (Нормативтік 
құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2015 жылғы 4 мамырда № 2640 

 болып тіркелген, 2015 жылдың 20 мамырдағы № 75-76 аудандық "Қордай шамшырағы"
- "Кордайский маяк" газетінде жарияланған).
      7. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің Регламентін бекіту туралы" Қордай 
ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 27 маусымдағы № 385 қаулысына өзгеріс енгізу туралы
" Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 30 наурыздағы  № 159
қаулысы (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2015 жылғы 4

 мамырда № 2641 болып тіркелген, 2015 жылдың 20 мамырдағы № 75-76 аудандық "
Қордай шамшырағы" - "Кордайский маяк" газетінде жарияланған).
      8. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің экономика және бюджеттік 
жоспарлау бөлімі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" 
Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 26 қарашадағы  № 581
қаулысы (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2015 жылғы 6

 қаңтарда № 2461 болып тіркелген, 2015 жылдың 25 ақпандағы № 29-30 аудандық "
Қордай шамшырағы" - "Кордайский маяк" газетінде жарияланған).
      9. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің дене шынықтыру және спорт бөлімі
" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Жамбыл облысы 
Қордай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 2 ақпандағы  қаулысы № 46 (Нормативтік 
құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2015 жылғы 9 ақпанда № 2523 
болып тіркелген, 2015 жылдың 18 ақпандағы № 25-26 аудандық "Қордай шамшырағы" 



- "Кордайский маяк" газетінде жарияланған).
      10. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің сәулет, қала құрылысы және 
құрылыс бөлімі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" 
Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 2 ақпандағы  қаулысы № 47 (

 Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2015 жылғы 9 ақпанда 
№ 2524 болып тіркелген, 2015 жылдың 18 ақпандағы № 25-26 аудандық "Қордай 
шамшырағы" - "Кордайский маяк" газетінде жарияланған).
      11. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің мәдениет және тілдерді дамыту 
бөлімі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Жамбыл 
облысы Қордай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 26 маусымдағы  қаулысы № 259 (
Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2015 жылғы 23 шілдеде

 № 2701 болып тіркелген, 2015 жылдың 5 тамыздағы № 119-120 аудандық "Қордай 
шамшырағы" - "Кордайский маяк" газетінде жарияланған).
      12. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Қордай ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 27 
маусымдағы № 386 қаулысына толықтырулар енгізу туралы" Жамбыл облысы Қордай 
ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 2 ақпандағы  қаулысы№ 45  (Нормативтік құқықтық 
актілердің мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2015 жылғы 4 ақпанда № 2491 болып тіркелген
, 2015 жылдың 7 ақпандағы № 19-20 аудандық "Қордай шамшырағы" - "Кордайский 
маяк" газетінде жарияланған).
      13. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің ветеринария бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Жамбыл облысы Қордай ауданы 
әкімдігінің 2015 жылғы 2 ақпандағы  қаулысы № 48 (Нормативтік құқықтық актілердің 
мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2015 жылғы 9 ақпанда № 2525 болып тіркелген, 2015 
жылдың 18 ақпандағы № 25-26 аудандық "Қордай шамшырағы" - "Кордайский маяк" 
газетінде жарияланған).
      14. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің ішкі саясат бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Жамбыл облысы Қордай ауданы 
әкімдігінің 2016 жылғы 8 қаңтардағы  қаулысы № 3 (Нормативтік құқықтық актілердің 

 мемлекеттік тіркеу тізіліміне 2016 жылғы 29 қаңтарда № 2919 болып тіркелген, 2016 
жылдың 6 ақпандағы № 19-20 аудандық "Қордай шамшырағы" - "Кордайский маяк" 
газетінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


